
UCHWAŁA NR XXXIII/283/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2013

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 i 645) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i 938)uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych 
o kwotę 13 916,00 zł - zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 24 283 034,22 zł w tym na zadania zlecone 2 125 477,15 zł, 
b) wydatkami w kwocie 24 283 034,22 zł w tym na zadania zlecone 2 125 477,15 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 26 września 2013 r. 
§ 7. Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: E081BF32-D583-48E6-B369-8092CE2D42BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/283/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 września 2013 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71800,00 11916,00 83716,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 40800,00 11916,00 52716,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 11916,00 11916,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 353000,00 2000,00 355000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353000,00 2000,00 355000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2000,00 2000,00 
Razem: 24269118,22 13916,00 24283034,22 

Id: E081BF32-D583-48E6-B369-8092CE2D42BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/283/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 września 2013 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1832301,01 115751,50 1948052,51

60016 Drogi publiczne gminne 1802301,01 115751,50 1918052,51

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 37000,00 15000,00 52000,00

4270 Zakup usług remontowych 334000,00 97000,00 431000,00

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17000,00 3751,50 20751,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 405850,00 12000,00 417850,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 405850,00 12000,00 417850,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10600,00 5000,00 15600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24000,00 7000,00 31000,00

750 Administracja publiczna 2993689,00 66000,00 3059689,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2509329,00 45000,00 2554329,00

4300 Zakup usług pozostałych 130075,00 45000,00 175075,00

75095 Pozostała działalność 199310,00 21000,00 220310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46000,00 9000,00 55000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12000,00 12000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 347000,00 - 

83000,00 264000,00

75416 Straż gminna (miejska) 100000,00 - 
83000,00 17000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2370,00 - 2370,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36000,00 - 

36000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6480,00 - 6480,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1700,00 - 1700,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30000,00 - 

20000,00 10000,00

Id: E081BF32-D583-48E6-B369-8092CE2D42BB. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 10000,00 - 5000,00 5000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 - 5000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1150,00 - 1150,00 0,00

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5000,00 - 5000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 48000,00 - 
45000,00 3000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48000,00 - 
45000,00 3000,00

4810 Rezerwy 48000,00 - 
45000,00 3000,00

801 Oświata i wychowanie 7418922,00 - 
65100,00 7353822,00

80101 Szkoły podstawowe 3536430,00 - 
65100,00 3471330,00

4810 Rezerwy 68486,00 - 
65100,00 3386,00

851 Ochrona zdrowia 83000,00 28100,00 111100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78000,00 28100,00 106100,00

4300 Zakup usług pozostałych 32600,00 28100,00 60700,00

852 Pomoc społeczna 3234071,38 20000,00 3254071,38

85295 Pozostała działalność 255656,38 20000,00 275656,38

3110 Świadczenia społeczne 139386,38 20000,00 159386,38

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 104800,00 - 

21084,00 83716,00

85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

47000,00 - 
33000,00 14000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47000,00 - 
33000,00 14000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57800,00 11916,00 69716,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 11916,00 11916,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2590900,00 - 

13751,50 2577148,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 2393900,00 - 

13751,50 2380148,50

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 104245,38 - 3751,50 100493,88

4270 Zakup usług remontowych 12000,00 - 
12000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36754,62 2000,00 38754,62

Id: E081BF32-D583-48E6-B369-8092CE2D42BB. Podpisany Strona 2



Razem: 24269118,22 13916,00 24283034,22

Id: E081BF32-D583-48E6-B369-8092CE2D42BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/283/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 września 2013 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 900000,00 0,00 900000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900000,00 0,00 900000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900000,00 0,00 900000,00

   
Modernizacja hydrofornii i wymiana pomp 
w przepompowniach - modernizacja infrastruktury 
wodociągowej 

900000,00 - 
900000,00 0,00

   

Uporzadkowanie gospodarki wodnej z elementami 
kanalizacji sanitarnej dla Gminy Świeszyno w formule 
zaprojektuj - wybuduj oraz roboty budowlane dla w/w 
inwestycji 

0,00 900000,00 900000,00

600   Transport i łączność 1383301,01 3751,50 1387052,51

 60016  Drogi publiczne gminne 1383301,01 3751,50 1387052,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17000,00 3751,50 20751,50

   Zakup wiaty przystankowej w Świeszyno 0,00 3751,50 3751,50

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 42317,00 0,00 42317,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20000,00 0,00 20000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20000,00 0,00 20000,00

   

Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych sprzętu 
ratownictwa wodnego oraz samochodu 
specjalistycznego kwatermistrzowskiego dla PSP 
w Koszalinie 

0,00 20000,00 20000,00

   Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gasniczego dla PSP w Koszalinie 20000,00 -20000,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22317,00 0,00 22317,00

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

22317,00 0,00 22317,00

   Dofinansowanie zakupu cięzkiego sprzętu 
hydraulicznego 0,00 22317,00 22317,00

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego sprzętu gaśniczego 
dla OSP Świeszyno 22317,00 -22317,00 0,00

Razem 5002029,48 3751,50 5005780,98

Id: E081BF32-D583-48E6-B369-8092CE2D42BB. Podpisany Strona 1



Id: E081BF32-D583-48E6-B369-8092CE2D42BB. Podpisany Strona 2




